〒 －

（ ）

当法人は、令和 年 月 日に下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

　事 業 年 度 (1) (1)

(2) (2)

　資本金(出資金)

　事業の種類

 １．残す　・　２．残さない

□登記簿謄本

□定款
添付書類

住所

氏名

変更事項 変　更　前 変　更　後

本店電話番号

本 店 所 在 地

( フ リ ガ ナ )

支　店
又は
事業所

所在地

法　人　名

代表者氏名

本店(主たる事
務所等)の所在

地

( フ リ ガ ナ )

事 業 年 度

法 人 名

電話
関与税理士

名　称

電　話

資本金(出資金)

事 業 の 種 類

( フ リ ガ ナ )

代 表 者 氏 名

　本店移転(転出)の場合、赤村の事業所等は

提

出

用

令和　　年　　月　　日

赤村長　　殿

索引

( フ リ ガ ナ )

月  日～　　月　日

月  日～　　月　日

月  日～　　月　日

法人の変更届 法人番号

（　　　　）

（　　　　　）（　　　　　）

月  日～　　月　日

受付印